

# 単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約したR5・R6大宮国道道路清掃作業（大宮・熊谷）（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年03月29日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1-4-35

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都港区芝浦4丁目17番4号

氏名 日本ロード・メンテナンス株式会社 代表取締役 亀田 丈司

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和5年度)		式	1		27,857,777	
道路清掃工		式	1		26,321,652	
路面清掃工		式	1		10,859,627	
路面清掃(機械)	昼間作業 ブラシ貸与 ダンプトラック持ち込み	km	1,116	7,768	8,669,088	
路面清掃(機械)	シェイブ	式	1		2,137,980	
給水費用	水道料金	式	1		52,559	
排水施設清掃工		式	1		8,035,136	
側溝清掃(機械)	組合せ 0.25m2以上0.5m2未満	5 m	2,318	2,242	5,196,956	
側溝清掃(機械) 夜間	組合せ 0.25m2以上0.5m2未満	5 m	380	3,028	1,150,640	
集水桝清掃(機械)	組合せ 堆積量20cm未満	個	11	1,977	21,747	
集水桝清掃(機械) 夜間	組合せ 堆積量20cm未満	個	36	2,671	96,156	
管渠清掃	管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	572	1,345	769,340	
管渠清掃 夜間	管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	439	1,823	800,297	
応急処理工		式	1		2,891,511	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理		式	0		0	
応急処理		式	1		2,891,511	
処分費		式	1		4,535,378	
塵埃運搬	ダンプトラック4t積級	回	51	3,884	198,084	
塵埃処分費		m <sup>3</sup>	113	29,012	3,278,356	
汚泥処分費		m <sup>3</sup>	73	14,506	1,058,938	
災害派遣工		式	1		362,882	
車両運搬・除雪工		式	1		362,882	
路面清掃車運搬工	日立市派遣	式	1		48,226	
散水車運搬工	能登半島地震	式	1		160,637	
派遣除雪工	散水車 プラウ付き 保土ヶ谷BP	式	1		154,019	
仮設工		式	1		1,173,243	
交通管理工		式	1		1,173,243	
交通誘導警備員		式	1		409,416	
誘導員A		式	1		409,416	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
誘導員A		式	1		152,550	
交通誘導警備員						
誘導員B		式	1		363,216	
交通誘導警備員						
誘導員B		式	1		248,061	
直接工事費						
		式	1		27,857,777	
共通仮設費						
		式	1		4,330,713	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,330,713	
純工事費						
		式	1		32,188,490	
現場管理費						
		式	1		16,877,964	
工事原価						
		式	1		49,066,454	
一般管理費等						
		式	1		8,433,546	
工事価格						
		式	1		57,500,000	
消費税相当額						
		式	1		5,750,000	
工事費計						
		式	1		63,250,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度)		式	1		22,350,950	
道路清掃工		式	1		21,301,524	
路面清掃工		式	1		8,234,080	
路面清掃(機械)	昼間作業 ブラシ貸与 ダンプトラック持ち込み	km	1,060	7,768	8,234,080	
排水施設清掃工		式	1		7,357,600	
側溝清掃(機械)	組合せ 0.25m2以上0.5m2未満 50%未満	m	1,800	2,242	4,035,600	
集水桝清掃(機械)	組合せ 堆積量20cm未満	個	1,000	1,977	1,977,000	
管渠清掃	管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	1,000	1,345	1,345,000	
応急処理工		式	1		467,556	
応急処理		式	1		467,556	
処分費		式	1		5,242,288	
塵埃運搬	ダンプトラック4t積級	回	50	3,884	194,200	
塵埃処分費		m <sup>3</sup>	107	29,012	3,104,284	
汚泥処分費		m <sup>3</sup>	134	14,506	1,943,804	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		1,049,426	
交通管理工		式	1		1,049,426	
交通誘導警備員 誘導員A		式	1		716,478	
交通誘導警備員 誘導員B		式	1		332,948	
直接工事費		式	1		22,350,950	
共通仮設費		式	1		3,730,020	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,730,020	
純工事費		式	1		26,080,970	
現場管理費		式	1		14,010,061	
工事原価		式	1		40,091,031	
一般管理費等		式	1		6,908,969	
工事価格		式	1		47,000,000	
消費税相当額		式	1		4,700,000	
工事費計		式	1		51,700,000	